
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

1  

 
GABINETE CIVIL/CPL 

ASSUNTO: Apresentação artística ao vivo (Raí Saia Rodada e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE:

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 10/2024 
CREDOR: SAIA RODADA PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA - 
ME 
CNPJ: 05.323.996/0001-90 
VALOR FINAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) 

 
 
 
 
 
 
 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artística ao vivo (Raí Saia Rodada e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 11/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: SAIA RODADA PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA - ME 

(CNPJ: 05.323.996/0001-90). 

Objeto: Apresentação artística ao vivo (Raí Saia Rodada e 

Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 

carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

Valor Total: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 10/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Raí Saia Rodada e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: SAIA RODADA PROMOÇÕES ARTISTICAS 
LTDA - ME CNPJ: 05.323.996/0001-90.
 
VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

2  

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Raí Saia Rodada e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia 
Branca/RN. 

CONTRATADA: SAIA RODADA PROMOÇÕES ARTISTICAS 
LTDA - ME. 

CNPJ: 05.323.996/0001-90 
VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 

ASSUNTO: Apresentação artístico ao vivo (Thiago Freitas e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE:

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 9/2024 
CREDOR: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE 
FESTAS LTDA 
CNPJ: 27.141.623/0001-30 
VALOR FINAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artístico ao vivo (Thiago Freitas e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 11/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE 

FESTAS LTDA (CNPJ: 27.141.623/0001-30). 

Objeto: Apresentação artístico ao vivo (Thiago Freitas e Banda) 

para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 

no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN.. 

 

Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

 

AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL

 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 225/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 9/2024 
 
OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Thiago Freitas e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

3  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS 
DE FESTAS LTDA CNPJ: 27.141.623/0001-30. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Thiago Freitas e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 11/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

CONTRATADA: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS 
DE FESTAS LTDA. 

CNPJ: 27.141.623/0001-30 
VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 

ASSUNTO: Apresentação artístico ao vivo (Dan Ventura e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas;

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE:

 

Fica dispensado o procedimento licitatório para 
realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 30 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 8/2024 
CREDOR: E. C. G. TINOCO PROMOCOES E EVENTOS 
CNPJ: 07.253.133/0001-19 
VALOR FINAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais ) 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artístico ao vivo (Dan Ventura e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 13/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: E. C. G. TINOCO PROMOCOES E EVENTOS (CNPJ: 

07.253.133/0001-19). 

Objeto: Apresentação artístico ao vivo (Dan Ventura e Banda) 

para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 

no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

 

Valor Total: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais ). 

AREIA BRANCA/RN, 30 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 
 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

4  

 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 8/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Dan Ventura e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: E. C. G. TINOCO PROMOCOES E EVENTOS 
CNPJ: 07.253.133/0001-19. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais ). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
AREIA BRANCA/RN, 30 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Dan Ventura e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN.. 

CONTRATADA: E. C. G. TINOCO PROMOCOES E EVENTOS. 

CNPJ: 07.253.133/0001-19 
VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais ); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 30 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 

ASSUNTO: Apresentação artística ao vivo (Rafa e Pipo e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 12/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE: 

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 29 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 14/2024 
CREDOR: RP PRODUCAO & EDICAO MUSICAL LTDA 
CNPJ: 25.290.532/0001-31 
VALOR FINAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais) 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artística ao vivo (Rafa e Pipo e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 12/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: RP PRODUCAO & EDICAO MUSICAL LTDA (CNPJ: 

25.290.532/0001-31). 

Objeto: Apresentação artística ao vivo (Rafa e Pipo e Banda) 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

5  

para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 

no dia 12/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

 

Valor Total: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

 

AREIA BRANCA/RN, 29 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 14/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Rafa e Pipo e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 12/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: RP PRODUCAO & EDICAO MUSICAL LTDA 
CNPJ: 25.290.532/0001-31. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
AREIA BRANCA/RN, 29 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Rafa e Pipo e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 12/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

CONTRATADA: RP PRODUCAO & EDICAO MUSICAL LTDA. 

CNPJ: 25.290.532/0001-31 
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 
reais); 

VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 29 DE JANEIRO DE 2024. 

ASSUNTO: Apresentação artística ao vivo (Muny Santos e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE: 

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 15/2024 
CREDOR: ROOSEVELT BARROS SANTOS  
CNPJ: 29.458.450/0001-04 
VALOR FINAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artística ao vivo (Muny Santos e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 13/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

6  

Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: ROOSEVELT BARROS SANTOS  (CNPJ: 

29.458.450/0001-04). 

Objeto: Apresentação artística ao vivo (Muny Santos e Banda) 

para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 

no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

Valor Total: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

AREIA BRANCA/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 244/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 15/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Muny Santos e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: ROOSEVELT BARROS SANTOS  CNPJ: 
29.458.450/0001-04. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.
AREIA BRANCA/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Muny Santos e 
Banda) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

CONTRATADA: ROOSEVELT BARROS SANTOS . 

CNPJ: 29.458.450/0001-04 
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 

ASSUNTO: Apresentação artística ao vivo (Japãozinho e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE: 

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 11/2024 
CREDOR: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA 
CNPJ: 24.439.539/0001-00 
VALOR FINAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 

 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

7  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artística ao vivo (Japãozinho e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 10/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN.. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA 

(CNPJ: 24.439.539/0001-00). 

Objeto: Apresentação artística ao vivo (Japãozinho e Banda) 

para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 

no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

 

Valor Total: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

 

AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 11/2024. 

OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Japãozinho e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS 
LTDA CNPJ: 24.439.539/0001-00. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  

AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Japãozinho e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN.. 

CONTRATADA: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS 
LTDA. 

CNPJ: 24.439.539/0001-00 
VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 

ASSUNTO: Apresentação artístico ao vivo (Sergynho e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

     
A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 

BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 
  

CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 
Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 

  
CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 

Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o dispostona Lei 14.133/2021,Art.

74, II. 
 
RESOLVE: 

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

8  

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 12/2024 
CREDOR: FASE PRODUCOES E EVENTOS LTDA 
CNPJ: 14.556.140/0001-55 
VALOR FINAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais ) 

 
 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artístico ao vivo (Sergynho e Banda) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 13/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: FASE PRODUCOES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 

14.556.140/0001-55). 

Objeto: Apresentação artístico ao vivo (Sergynho e Banda) para 

um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, no 

dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

 

Valor Total: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

PREFEITA MUNICIPAL  
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 12/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Sergynho e Banda)
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: FASE PRODUCOES E EVENTOS LTDA CNPJ: 
14.556.140/0001-55. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Sergynho e Banda) 
para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 
no dia 13/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

CONTRATADA: FASE PRODUCOES E EVENTOS LTDA. 

CNPJ: 14.556.140/0001-55 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 

ASSUNTO: Apresentação artística ao vivo (Banda Grafith) para 
um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, no 
dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 
Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE: 

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

9  

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 13/2024 
CREDOR: BANDA GRAFITH PRODUÇÕES E PROM ARTIST 
LTDA - ME 
CNPJ: 05.088.013/0001-88 
VALOR FINAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artística ao vivo (Banda Grafith) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 10/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN. 
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: BANDA GRAFITH PRODUÇÕES E PROM ARTIST 

LTDA - ME (CNPJ: 05.088.013/0001-88). 

Objeto: Apresentação artística ao vivo (Banda Grafith) para um 

dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 

10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

 

Valor Total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

 

AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 250/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 13/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Banda Grafith) para 
um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, no 
dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN.. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: BANDA GRAFITH PRODUÇÕES E PROM ARTIST 
LTDA - ME CNPJ: 05.088.013/0001-88.
 
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
AREIA BRANCA/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artística ao vivo (Banda Grafith) para 
um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, no 
dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

CONTRATADA: BANDA GRAFITH PRODUÇÕES E PROM ARTIST 
LTDA - ME. 

CNPJ: 05.088.013/0001-88 
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 

ASSUNTO: Apresentação artístico ao vivo (Banda Forró 
Resenha) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

10  

BRANCA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 
  

CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria 
Jurídica da Comissão Permanente de Licitação; 

  
CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das 

Licitações e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-
TCE/RN;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, Art. 

74, II. 
 
RESOLVE:

 
Fica dispensado o procedimento licitatório para 

realização desta despesa, haja vista estarem presentes todos os 
requisitos legais que permitem a presente decisão, que correrá por 
conta do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 
para o exercício 2024. 

 
Dê ciência e cumpra-se. 

 
AREIA BRANCA/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 
INEXIGIBILIDADE Nº: 16/2024 
CREDOR: A A DA CUNHA PESSOA 
CNPJ: 07.194.997/0001-07 
VALOR FINAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Apresentação 
artístico ao vivo (Banda Forró Resenha) para um dos eventos 
correspondentes aos festejos carnavalescos, no dia 10/02/2024, 
na cidade de Areia Branca/RN.
 
Considerando o que dispõe a Lei 14.133/2021, Art. 74, II. 
 
RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: A A DA CUNHA PESSOA (CNPJ: 07.194.997/0001-

07). 

Objeto: Apresentação artístico ao vivo (Banda Forró Resenha) 

para um dos eventos correspondentes aos festejos carnavalescos, 

no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

 

Valor Total: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

AREIA BRANCA/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL  
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 226/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 16/2024. 
 
OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Banda Forró 
Resenha) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 
CONTRATADO: A A DA CUNHA PESSOA CNPJ: 
07.194.997/0001-07. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
AREIA BRANCA/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA  

OBJETO: Apresentação artístico ao vivo (Banda Forró 
Resenha) para um dos eventos correspondentes aos festejos 
carnavalescos, no dia 10/02/2024, na cidade de Areia Branca/RN. 

CONTRATADA: A A DA CUNHA PESSOA. 

CNPJ: 07.194.997/0001-07 
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais); 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, II.  
Areia Branca/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.
  

11  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024 

POR INCORREÇÃO 

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN, torna 

público que fará realizar licitação na modalidade de Pregão, na 

forma Eletrônica Com Registro de Preços Nº 004/2024 - 

Menor Preço Lote - que tem como objeto o registro de preço 

para eventual e futura aquisição de Gêneros Alimentícios 

destinados ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - 

PNAE, no dia 21 de fevereiro de 2024 às 09:01 (nove horas e 

um minuto) - (Horário de Brasília) no Portal de Compras 

Públicas. O Edital contendo maiores informações encontra-

se à disposição na sala da Comissão Permanente de 

Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim 03 - 

Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no 

horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, ou 

poderá ainda ser solicitado através do e-mail 

(cplabedital@gmail.com), no sitio eletrônico 

(http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no Portal de Compras 

Públicas  (www.portaldecompraspublicas.com.br).  

Areia Branca/RN, em 01 de fevereiro de 2024.  

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 

POR INCORREÇÃO 

 

 

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN, torna 

público que fará realizar licitação na modalidade de Pregão, na 

forma Eletrônica Com Registro de Preços Nº 005/2024 - 

Menor Preço Item - que tem como objeto o registro de preço 

para contratação futura e eventual de empresa para 

confecção de Materiais Serigráficos e Fardamentos para 

suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Areia 

Branca/RN, no dia 22 de fevereiro de 2024 às 09:01 (nove 

horas e um minuto) - (Horário de Brasília) no Portal de 

Compras Públicas. O Edital contendo maiores informações 

encontra-se à disposição na sala da Comissão Permanente de 

Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim 03 - 

Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no 

horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, ou 

poderá ainda ser solicitado através do e-mail 

(cplabedital@gmail.com), no sitio eletrônico 

(http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no Portal de Compras 

Públicas  (www.portaldecompraspublicas.com.br).  

Areia Branca/RN, em 01 de fevereiro de 2024.  

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.

(AVISO DE RETIFICAÇÃO)
EXTRATO DE PRIMEIRO ADITIVO DE VIGÊNCIA

LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN.
CNPJ: 08.077.265/0001-08.
OBJETO: LOCAÇÕES DE IMÓVEIS PARA FINS DE MORADIA PROVISÓRIA.
LOCADORES:

CHAMADA 
PÚBLICA  

NOME ENDEREÇO/IMÓVEL VALOR ANUAL 

004/2023 ALINE PEREIRA DE QUEIROZ RUA SALVADOR, Nº 04, BAIRRO NORDESTE R$ 2.880,00 

004/2023 ANA LUCIA CORREIA RUA FRANCISCO ABREU, N° 20, NOSSA 
SENHORA DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

004/2023 ANA LUCIA CORREIA 
RUA MANOEL DE SOUZA ARAUJO, Nº 15, 
PROJETO CRESCER R$ 2.880,00 

004/2023 ANA MIZAELLY MONTEIRO DA SILVA  RUA SÃO PEDRO, Nº 19, CRISTÓVÃO  R$ 2.880,00 

004/2023 ANGELA MARCIA DO NASCIMENTO  BECO DA LIBERDADE, 02, CENTRO R$ 2.880,00 

004/2023 
ANTONIA MARGARETE DA SILVA 
BARRETO  

POVOADO SÃO CRISTÓVÃO, Nº 17, PRAIA DE 
SÃO CRITSÓVÃO  

R$ 2.880,00 

004/2023 
ANTONIA NERIALBA FREIRE DE 
SOUSA 

RUA DESEMBARGADOR SILVERIO, N° 11, 
CENTRO 

R$ 2.880,00 

004/2023 ANTONIO DENILSON RODRIGUES  
RUA MARIA RODRIGUES DO NASCIMENTO S/N, 
PONTA DO MEL R$ 2.880,00 

001/2022 CAMILA DE SOUZA LUZ 
RUA LAUREANO COUTO, 49, NOSSA SENHORA 
DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

004/2023 CARLOS ALBERTO DA SILVA RUA CEL. RAIMUNDO FERNANDES, S/N R$ 2.880,00 

004/2023 DAMIÃO CURINGA FILHO RUA PROJETADA, S/N, NORDESTE R$ 2.880,00 

001/2022 
DANIELY CRISTIANE NASCIMENTO 
FERREIRA  RUA PROJETADA, S/N, PROJETO CRESCER  

R$ 2.880,00 

004/2023 DERIK GOMES TRAJANO RUA BOM JESUS, Nº 114, CENTRO R$ 2.880,00 

004/2023 DILMA BAZILIO DA SILVA  RUA SÃO PEDRO, Nº 10, ZONA RURAL R$ 2.880,00 

004/2023 EVALDO VERISSIMO DA COSTA  
RUA PROJETADA, S/N, NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO  

R$ 2.880,00 

004/2023 FRANCINETE ALVES DA SILVA  RUA DESEMBARGADOR FILGUEIRA, Nº 359, 
CENTRO  

R$ 2.880,00 

004/2023 FRANCISCA SUELY SANTANA  RUA LUIZ AGOSTINHO, S/N, PROJETO CRESCER  R$ 2.880,00 

004/2023 
FRANCISCO ANTONIO MENDONÇA 
FILHO RUA DOM BOSCO III, Nº 07, ILHA 

R$ 2.880,00 

004/2023 
FRANCISCO DAS CHAGAS DE 
OLIVEIRA 

RUA JOSE FERNANDES BEZERRA, S/N, NOSSA 
SENHORA DA CONCEIÇÃO 

R$ 2.880,00 

004/2023 
FRANCISCO EDIVAN FONSECA DA 
SILVA JUNIOR  

POVOADO REDONDA, Nº 07, ZONA RURAL R$ 2.880,00 

004/2023 
GELZANIRA ALBUQUERQUE VICTOR 
FONSECA  

TRAVESSA PEDRO SABINO DA COSTA Nº 34, 
PEDRINHAS 

R$ 2.880,00 

004/2023 GILSON FERREIRA DE MEDEIROS  POVOADO MORRO PINTADO Nº 51, ZONA RURAL R$ 2.880,00 

001/2022 GIVANALDO ROCHA DA SILVA  POVOADO DE UPANEMA DE CIMA  R$ 2.880,00 

004/2023 GLAYSSIANE WIGNA DE MEDEIROS  
RUA ANITA DE SOUZA, Nº 48, NOSSA SENHORA 
DOS NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

004/2023 GLAYSSIANE WIGNA DE MEDEIROS  RUA PROJETADA, Nº 32, PROJETO CRESCER  R$ 2.880,00 

004/2023 IVANILDO BATISTA DE LIRA  RUA JOSE ROLIM, S/N, BAIXA DA MARÉ R$ 2.880,00 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.

004/2023 
IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA 
FERNANDES 

RUA FRANCISCO FERREIRA SOUTO Nº 299, 
CENTRO 

R$ 2.880,00 

004/2023 JAIRA CERQUEIRA CUNHA  RUA PROJETADA S/N, MORANGUINHO R$ 2.880,00 

004/2023 JESSICA IARA BATISTA  POVOADO SÃO CRISTÓVÃO, ZONA RURAL R$ 2.880,00 

004/2023 JOSE ROBERTO DE SOUZA TRAVESSA TEREZINA Nº 67, NORDESTE R$ 2.880,00 

004/2023 JULIO CESAR TELES DA SILVA  TRAVESSA SÃO RAIMUNDO Nº 09, SOMOBAM R$ 2.880,00 

004/2023 KLEBER LUIZ DE OLIVEIRA  RUA ALGAROBA, Nº 29, ILHA  R$ 2.880,00 

001/2022 
LORENA RAYANE BARBOSA 
FERNANDES  

RUA JOSE BENTO DOS SANTOS, 31, PEDRINHAS R$ 2.880,00 

004/2023 LUIZ CARLOS DE MENDONÇA COMUNIDADE DE SÃO JOSÉ, ZONA RURAL  R$ 2.880,00 

004/2023 
MANOEL MARCELINO DE SOUZA 
FILHO  

RUA LAUREANO COUTO, Nº 234, CONCEIÇÃO R$ 2.880,00 

004/2023 MARIA DAS DORES REIS LINHARES  
RUA PROJETADA, Nº 14, NOSSA SENHORA DOS 
NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

004/2023 MARIA LUCIA FILHA  
RUA PRESBITERO ANSELMO FAUSTINO, Nº 69, 
PASTOR JUSCELINO 

R$ 2.880,00 

004/2023 MARIA NEUMA BEZERRA DA SILVA RUA FORTALEZA. S/N, NORDESTE R$ 2.880,00 

004/2023 MAURO SEBASTIÃO DA SILVA  POVOADO PRAIA DE SÃO CRISTÓVÃO, Nº 100, 
ZONA RURAL 

R$ 2.880,00 

004/2023 
MIKAELLY ITALA DA SILVA 
GONÇALVES RUA PROJETADA, Nº 47, ILHA 

R$ 2.880,00 

004/2023 
NILANE KELLY DE MENDONÇA 
MENEZES 

RUA PROJETADA, Nº 54, PRAIA DE REDONDA 
R$ 2.880,00 

004/2023 NIVEA LUZ DE SOUSA MELO POVOADO DE PONTA DO MEL, Nº 85, ZONA 
RURAL 

R$ 2.880,00 

004/2023 PRISCILA LEMOS GUILHERME 
RUA ANITA DE SOUZA SANTOS, Nº 30, NOSSA 
SENHORA DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

004/2023 PRISCILA LEMOS GUILHERME 
RUA ANITA DE SOUZA SANTOS, Nº 79, NOSSA 
SENHORA DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

004/2023 RAFAEL BARBOSA DA SILVA RUA ANITA DE SOUZA SANTOS. Nº 19, IRAQUE R$ 2.880,00 

004/2023 SEBASTIÃO SOARES DE SOUZA RUA MANOEL FILGUEIRA DOS SANTOS, S/N, 
PONTA DO MEL 

R$ 2.880,00 

004/2023 SILVIO CASSIANO RUA PROJETADA Nº 37, MOCÓ R$ 2.880,00 

004/2023 VERA LUCIA DA SILVA PEREIRA RUA PROJETADA, S/N, JOSE GADELHA R$ 2.880,00 

004/2023 WILTON VIANA MARQUES RUA DESEMBARGADOR SILVÉRIO, Nº 486, 
CENTRO 

R$ 2.880,00 

004/2023 WILTON VIANA MARQUES RUA SALVADOR, Nº 36, BAIRRO NORDESTE R$ 2.880,00 

DATA DE ASSINATURA: 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 
VIGÊNCIA: PRORROGADA ATÉ 31 DEZEMBRO DE 2024.
AMPARO LEGAL: art. 3º da Lei nº 8.245/91 c/c art. 62, § 3º, inciso I da Lei nº 8.666/93.

*Substitui a Publicação do Diário Oficial do Município – Edição de 10.01.2024.

Areia Branca/RN, em 29 de dezembro de 2023.
Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.
Prefeita do Município de Areia Branca/RN.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.

(AVISO DE RETIFICAÇÃO)
EXTRATO DE SEGUNDO ADITIVO DE VIGÊNCIA

LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN.
CNPJ: 08.077.265/0001-08.
OBJETO: LOCAÇÕES DE IMÓVEIS PARA FINS DE MORADIA PROVISÓRIA.
LOCADORES:

CHAMADA 
PÚBLICA  

NOME ENDEREÇO/IMÓVEL VALOR ANUAL 

001/2022 AÍDA MARIA PINHEIRO 
 

RUA PROJETADA, SN NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO  

R$ 2.880,00 

001/2022 
ALEXSSANDRO OLIVEIRA MELO 
 

RUA JOSÉ AMARO DE SOUZA S/N, COHAB R$ 2.880,00 

001/2022 
ANA CLAUDIA FREIRE TAVARES 
 

RUA JOÃO PEDRO FILHO, 38A N. SRA DOS 
NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 ANA LÚCIA CORREIA  
 

RUA SALINA AUGUSTO SEVERO, 01, 
SALINÓPOLIS R$ 2.880,00 

001/2022 
ANA LÚCIA CORREIA  
 

RUA SALVADOR, 24, NORDESTE  R$ 2.880,00 

001/2022 ANA LÚCIA CORREIA  
 

RUA LAUREANO COUTO, 41, N. SRA DOS 
NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

001/2022 
ANTONIA MARIA DA SILVA 
CAVALCANTE  RUA PROJETADA, S/N, BAIRRO ILHA R$ 2.880,00 

001/2022 
ANTONIO EMERSON TAVERNARD DO 
VALE SOUZA  

RUA LUIZ DO VALE SOUZA, 09 - IPE  R$ 2.880,00 

001/2022 
ANTONIO EMERSON TAVERNARD DO 
VALE SOUZA  
 

RUA LUIZ DO VALE SOUZA, 11 – IPE R$ 2.880,00 

001/2022 
CELIA MEDEIROS SOARES FONSECA 
 

RUA FRANCISCO DE ABREU PREDIO CS 1 N. 
SRA. DOS NAVEGANTES 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
CELIANE NIARLI FELIX RODRIGUES 
 RUA SÃO PAULO, 140 PONTA DO MEL  

R$ 2.880,00 

001/2022 
CLAUCIANE MARIA CORINGA  
 

RUA ANITA DE SOUZA, 11A N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
CLAUCIANE MARIA CORINGA  
 

RUA ANITA DE SOUZA, 11B N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
CLAUDIANE MICHELE CORINGA 
XAVIER  
 

RUA PROJETADA S/N - N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

001/2022 CLAUDINEZIA CIRILO DA SILVA  
RUA FRANCISCO DE ABREU, 62/64 - N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

001/2022 
CRISTIANE LUZ BRITO  
 

RUA DAS CARNAUBAS S/N, N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

001/2022 DAMIANA RODRIGUES DA SILVA  
RUA ANITA DE SOUZA SANTOS Nº 42 N. SRA DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA EDUARDO BEZERRA DE QUEIROZ, 39 
COHAB 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA PROJETADA S/N NOSSA SENHORA DOS 
NAVEGANTES 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA PROJETADA S/N NOSSA SENHORA DOS 
NAVEGANTES 
 

R$ 2.880,00 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA NATAL S/N, BAIRRO NORDESTE R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA DAS CARNAUBAS/FRANCISCO DE ABREU, 5 
A, NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA LUIZ FIRMINO DOS SANTOS, 92, N. SRA. 
DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA PROJETADA, S/N ILHA DOS GARRAFÕES 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA ANTONIO FELIX DA SILVA, 4 A PROJETO 
CRESCER 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA ANTONIO ANDRADE SOBRINHO, S/N N. SRA. 
DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA DOM BOSCO, 19 ILHA  R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 RUA SALVADOR, 24, NORDESTE 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA PROJETADA, 22 N. SRA DOS NAVEGANTES 
R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA PROJETADA S/N, N. SRA DOS NAVEGANTES R$ 2.880,00 

001/2022 
DAMIÃO CURINGA FILHO  
 

RUA EDUARDO BEZERRA DE QUEIROZ, 36 N. 
SRA. DOS NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DANIEL CORREIA CURINGA  
 

RUA FRANCISCO DE ABREU, 23 N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DANIEL CORREIA CURINGA  
 

RUA PROJETADA, SN NOSSA SRA DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DANIEL CORREIA CURINGA  
 

RUA DAS CARNAUBAS, S/N N.SRA. DOS 
NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DANIEL CORREIA CURINGA  
 

RUA DAS CARNAUBAS, 54 N.SRA. DOS 
NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 
DANIEL CORREIA CURINGA  
 

RUA ANTONIO ANDRADE SOBRINHO, 64 N. SRA 
DOS NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

001/2022 EDMILSON CARLOS DA SILVA  ESTAMBU, S/N PRAIA DE UPANEMA  R$ 2.880,00 

001/2022 
EGUIBERTO LAURENTINO DA CUNHA 
 

RUA ANITA SOUZA SANTOS, 27 N.SRA DOS 
NAVEGANTES  

R$ 2.880,00 

001/2022 
ELIANE LOURENÇO RODRIGUES 
SILVA 
 

RUA FRANCISCO FERREIRA SOUTO Nº 503 
CENTRO  

R$ 2.880,00 

001/2022 
ELZA RIBEIRO DA SILVA  
 

RUA DOM BOSCO, 12 SOMOBAM  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
EMANUEL PEREIRA DA COSTA 
 

PRAIA DE REDONDA, 04 PRAIA DE REDONDA  R$ 2.880,00 

001/2022 
EUDES SANTOS DE MELO  
 

RUA EUCLIDES LEITE REBOUÇAS, S/N PONTA DO 
MEL 

R$ 2.880,00 

001/2022 
EUDES SANTOS DE MELO  
 

RUA ALFREDO SARAIVA, 51 PONTA DO MEL 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
EVELINE LUCIA DE ANDRADE 
NASCIMENTO 
 

POVOADO DE PONTA DO MEL S/N, PONTA DO 
MEL 

R$ 2.880,00 

001/2022 
EVILENE LUCIA DE ANDRADE 
 

POVOADO DE PONTA DO MEL S/N, PONTA DO 
MEL 

R$ 2.880,00 

001/2022 
FAGNA PEREIRA DA SILVA 
 

 
RUA MACEIO, 02 NORDESTE  
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA 
 

RUA DOM BOSCO, 85 ILHA 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 FRANCISCA LUZINALDA DO MONTE RUA DAS CARNAUBAS S/N, N. SRA. DOS 
NAVEGANTES 

R$ 2.880,00 

001/2022 
GISELE MARIA DAMASIO DE ALMEIDA 
 

RUA MACEIÓ 24 NORDESTE  
 R$ 2.880,00 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.

001/2022 
IARAJANE BEZERRA DO NASCIMENTO 
 

RUA EDUARDO BEZERRA DE QUEIROZ, LOTE Nº 
09, QUADRA Nº 04 
 

R$ 2.880,00 

001/2022 
IVANILDO DE AZEVEDO  
 

RUA ANTONIO CALAZAN, 21 SANTO CRISTO  
R$ 2.880,00  

001/2022 
IVONETE GOMES FAUSTINO  
 

RUA MARIA LUCIA DE GÓIS, 57C, IPE  
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
JACIRA RODRIGUES DA NOBREGA  
 

POVOADO DE PONTA DO MEL, 215 PONTA DO 
MEL 

R$ 2.880,00  

001/2022 JOSE PEREIRA DA COSTA  
LOTEAMENTO NOSSA SENHORA DOS 
NAVEGANTES, AREIA BRANCA  

R$ 2.880,00  

001/2022 
LETICIA CORINGA DE AZEVEDO  
 

RUA ANTONIO ANDRADE SOBRINHO, 41 N. SRA 
DOS NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
LETICIA CORINGA DE AZEVEDO  
 

RUA ANTONIO ANDRADE SOBRINHO,41A N. SRA 
DOS NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
LUCINEIDE DE SOUZA  
 

RUA NATAL, 37 NORDESTE  
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
LUIZ CARLOS DA SILVA 
 

RUA PROJETADA, S/N N. SRA DOS NAVEGANTES  R$ 2.880,00  

001/2022 
MARCIA NILCILENE GOMES   
 

TRAVESSA RAIMUNDO GUARDIAO DE SOUZA, 08 
PEDRINHAS  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 MARCOS ANTONIO DE MOURA 
RUA ALFREDO REBOUÇAS, 47 CENTRO 
 

R$ 2.880,00  

001/2022 MARCOS ANTONIO DE MOURA  RUA JORGE CAMINHA 26, ILHA R$ 2.880,00  

001/2022 
MARCOS ANTONIO DE MOURA 
 

RUA JORGE CAMINHA 27, ILHA 
R$ 2.880,00  

001/2022 
MARIA ANTÔNIA DA SILVA  
 

RUA ANTÔNIO ANDRADE SOBRINHO, 14-A - N. 
SRA. DOS NAVEGANTES  

R$ 2.880,00  

001/2022 
MARIA ANTÔNIA DA SILVA  
 

RUA ANTÔNIO ANDRADE SOBRINHO, 14-B - N. 
SRA. DOS NAVEGANTES R$ 2.880,00  

001/2022 
MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES B DE 
SOUZA  
 

RUA DOM BOSCO II, 23 ILHA  
 R$ 2.880,00  

001/2022 
MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES B DE 
SOUZA  
 

RUA DOM BOSCO II, 25 ILHA  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 
SOUZA  
 

RUA NATAL, 11 NORDESTE 
R$ 2.880,00 

 

001/2022 
MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 
SOUZA  
 

RUA NATAL, S/N NORDESTE 
R$ 2.880,00 

 

001/2022 
MARIA DE FATIMA DE MENDONÇA 
ASSIS 

RUA JOAO PEDRO FILHO, 36 N. SRA DOS 
NAVEGANTES 
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
MARIA DE FATIMA MARQUES 
RODRIGUES 
 

RUA JOÃO PEDRO FILHO, 05 C N. SRA DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
MARIA ELIANDA DE MELO MENDONÇA  
 

RUA VILA NOVA, S/N SÃO JOÃO 
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
MARIA FRANCILEIDE DE OLIVEIRA 
TRAJANO  
 

RUA JOÃO FERNANDES DO NASCIMENTO, S/N - 
PEDRINHAS  

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
MARIA FRANCISCA AVELINO  
 

RUA BECO DA LIBERDADE I, Nº 10 CENTRO  
R$ 2.880,00  

001/2022 
MARIA SOCORRO DA SILVA 
 

POVOADO DO ARRAIAL, 68 ARRAIAL  R$ 2.880,00  

001/2022 
MARILIA ALESSANDRA DE SOUZA 
QUEIROZ 
 

RUA EDUARDO BEZERRA DE QUEIROZ, 19 
PROJETO CRESCER  

R$ 2.880,00 
 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009
Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 018 Edição - Areia Branca/RN, 01 de FEVEREIRO de 2024.

001/2022 
MIRIAM BATISTA DA COSTA 
 

PRAIA DE REDONDA, 155 POVOADO DE 
REDONDA 

R$ 2.880,00 

001/2022 
NEIDE SUELY DA SILVA SOUSA 
 

RUA SALINA AUGUSTO SEVERO, 50 N. SRA DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
PAULO MACIEL APOLONIO DA SILVA 
SIQUEIRA  
 

RUA RAIMUNDO GUARDIÃO DE SOUZA, 10 
PEDRINHAS 
 

R$ 2.880,00  

001/2022 PAULO ROBERTO NOGUEIRA 
RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 29 PROJETO 
CRESCER 
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
PENELOPE FONTES DE LEMOS 
CAVALCANTE 
 

TRAVESSA LUIZ ALVES DE MACEDO, 15 CASA 2 
IPE  

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
PRISCILLA LEMOS GUILHERME 
 

RUA ANITA DE SOUZA SANTOS, 86 N. SRA. DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
PRISCILLA LEMOS GUILHERME  
 

RUA ANITA DE SOUZA SANTOS, 82 N. SRA DOS 
NAVEGANTES  
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
PRISCILLA LEMOS GUILHERME  
 

RUA ANITA DE SOUZA SANTOS, 84 N. SRA DOS 
NAVEGANTES  

R$ 2.880,00  

001/2022 
ROSANGELA MARIA LIMA DA SILVA 
SOARES  
 

RUA PROJETADA, S/N PROJETO CRESCER 
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
SEBASTIANA SANTOS DE OLIVEIRA 
 RUA JOÃO PESSOA Nº 504 CENTRO  

R$ 2.880,00  

001/2022 
SHEILA RAQUEL FERREIRA  
 

RUA DESEMBARGADOR SILVÉRIO, 484 CENTRO 
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
SILENE FERREIRA SOUTO   
 
 

RUA BOM JESUS, S/N CENTRO  
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
SIMONE FERNANDES TRINDADE 
 

PONTA DO MEL,03 CASA 19 PONTA DO 
MEL/ZONA RURAL 
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
TIFFANY TAMIRIS APOLINARIO 
FONTES  
 

RUA LUIZ FIRMINO, 102 N. SRA DOS 
NAVEGANTES 
 

R$ 2.880,00 
 

001/2022 
VERA LUCIA DA SILVA PEREIRA 
 

LOTEAMENTO JOSÉ GADELHA DE LIMA LOTE 1 - 
COHAB 
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
WILTON VIANA MARQUES  
 

RUA RECIFE, Nº 05 NORDESTE  
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
WILTON VIANA MARQUES  
 

TRAVESSA SÃO FRANCISCO, 03 MORANGUINHO  
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
WILTON VIANA MARQUES  
 

RUA FORTALEZA, S/N NORDESTE  
 

R$ 2.880,00  

001/2022 
WILTON VIANA MARQUES  
 

RUA PROJETADA, S/N ILHA  
 

R$ 2.880,00  

*Substitui a Publicação do Diário Oficial do Município – Edição de 10.01.2024.

Areia Branca/RN, em 29 de dezembro de 2023.
Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.
Prefeita do Município de Areia Branca/RN.


